# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 2058

**Auteur(s) :** Prélats et barons de France [autre]

**Bénéficiaire(s) :** Thibaud d'Amiens, Rouen (archevêque)

**Genre d'acte :** lettre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1226, novembre

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Douze prélats et barons de France invitent Thibaut d'Amiens, archevêque de Rouen, et ses suffragants, à assister au couronnement de Louis IX, à Reims, le dimanche avant la fête de saint André.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Bonnin Théodore, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissey, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CXLVII, p. 186-187.

Texte établi d'après a

Reverendo in Xpisto patri et amico carissimo Theobaldo, Dei gratia, Rothomagensi archiepiscopo, et universis ipsius suffraganeis, S. Bituricensis, G. Senonensis, eadem gratia, archiepiscopi, M. Belvacensis, G. Noviomensis, G. Carnotensis, episcopi ; Ph. comes Bolonie, G. comes Blesensis, Engerannus dominus Conciaci, A. comes Montisfortis, Archenbaldus de Borbonio, Johannes de Nigella et St. de Sacrocesare, salutem cum dilectione sincera. Significamus vobis quod, die martis proxima post preteritum festum Omnium Sanctorum, dum pie recordationis Francie rex Ludovicus apud Montem Pancerii gravi valetudine corporis laboraret, timens de regni Francie periculo post decessum ipsius, provida deliberacione et prehabito salubri consilio, nos coram se convocatos et plures alios fideles suos attente rogavit, et sub fidelitate qua ei tenebamur nichilominus adjuravit, ut, tactis sacrosanctis, juraremus ibidem quod, si de ipso humanitus contingeret, quam cicius possemus, bona fide fidelitates et hommagia faceremus Ludovico, filio ejus majori, tanquam domino et regi, et procuraremus bona fide quod ipse, quam cito commode fieri posset, coronaretur in regem. Quod juramentum unanimi voluntate fecimus coram ipso.

Nobis igitur bonum videtur quod idem Ludovicus coronetur apud Remos die dominica proxima ante instans festum sancti Andree.

Inde est quod vos affectuose rogamus et requirimus, sub fidelitate qua regno tenemini, quatinus prefata die eidem coronationi velitis personaliter interesse.